
00
27

16
90

 Número 223 - Lunes, 21 de noviembre de 2022
página 18464/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 15 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se adecua la adscripción orgánica de 
las unidades administrativas y puestos de trabajo de la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondientes 
a la Agencia Digital de Andalucía y a la Consejería de Universidad, Investigación 
e Innovación.

El Decreto del Presidente 10/2022, de 25 de julio, sobre reestructuración de Consejerías, 
establece, en su artículo 2, que le corresponden a la Consejería de la Presidencia, Interior, 
Diálogo Social y Simplificación Administrativa las competencias en materia de economía 
digital que estaban asignadas a la suprimida Consejería de Transformación Económica, 
Industria, Conocimiento y Universidades y, en su artículo 8, que le corresponden a la 
Consejería de Universidad, Investigación e Innovación las competencias, igualmente 
adscritas a la suprimida Consejería de Transformación Económica, Industria, 
Conocimiento y Universidades, en materia de universidad, investigación e innovación, así 
como las competencias en materia de emprendimiento.

La Dirección General de Economía Digital e Innovación, órgano directivo central 
de la suprimida Consejería de Transformación Económica, Industria, Conocimiento y 
Universidad, subsistente hasta la aplicación de los decretos de estructura orgánica de 
las Consejerías, tenía atribuidas las competencias en materia de economía digital, así 
como las competencias en materia de innovación y desarrollo tecnológico empresarial. 
Igualmente, otros centros directivos de la citada Consejería contaban con puestos de 
trabajo correspondientes al área de las tecnologías de la información y la comunicación.

En el artículo 26.8 de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto 
en el artículo 190.5 del Estatuto de Autonomía para Andalucía, se habilita a la Dirección 
General competente en materia de propuestas de elaboración y revisión de la relación 
de puestos de trabajo, previo informe favorable de la Dirección General con competencia 
en materia de plantilla presupuestaria, para adecuar la relación de puestos de trabajo 
a la plantilla presupuestaria mediante la aprobación de las modificaciones que resulten 
necesarias, manteniendo las vacantes imprescindibles para la prestación de servicios 
esenciales y para la resolución de los procesos de provisión de los puestos de trabajo, 
así como para adecuar la adscripción orgánica de las unidades administrativas y puestos 
de trabajo, determinados por su contenido funcional, a las modificaciones de estructura 
orgánica derivadas de modificaciones competenciales que afecten a los programas de 
gastos o a la plantilla presupuestaria.

Por ello, se adscriben orgánicamente a la Agencia Digital de Andalucía, adscrita a la 
Consejería de la Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.3.z) del Decreto 128/2021, de 30 de marzo, 
por el que se aprueban los Estatutos de la Agencia Digital de Andalucía, los puestos de 
trabajo correspondientes a la competencia atribuida en la materia de economía digital así 
como aquellos otros correspondientes al área de las tecnologías de la información y la 
comunicación, cuyos créditos presupuestarios se incluyen actualmente en el programa 
7.2.A. Empleo, Emprendimiento, Innovación y Economía Digital.

La Dirección General de Presupuestos de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Fondos Europeos, competente en materia de plantilla presupuestaria, ha emitido informe 
favorable a la presente adecuación de la relación de puestos de trabajo.



00
27

16
90

 Número 223 - Lunes, 21 de noviembre de 2022
página 18464/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En consecuencia, en uso de la habilitación contenida en el artículo 26.8 de la Ley 
3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto en el artículo 190.5 del Estatuto de 
Autonomía para Andalucía, a la Dirección General competente en materia de propuestas 
de elaboración y revisión de la relación de puestos de trabajo,

R E S U E L V O

Primero. Adecuar la adscripción de las unidades administrativas y los puestos de 
trabajo en la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía, correspondiente a la Agencia Digital de Andalucía y a la Consejería de 
Universidad, Investigación e Innovación, a los órganos administrativos correspondientes 
con los programas presupuestarios establecidos en la plantilla presupuestaria, en los 
términos indicados en el anexo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Tercero. Los efectos derivados de esta adecuación de la relación de puestos de 
trabajo se producirán a partir del 11 de agosto de 2022.

Sevilla, 15 de noviembre de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A / AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL

2509710

11285810

428410

9969610

12084110

6893510

9273510

2535810

9309010

9306810

9307910

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

UN. APOYO...............................

UN. GESTION.............................

ASESOR GESTIÓN ECONÓMICA ADMVA..........

ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.-PRESUPUESTOS.......................

2

3

1

2

1

2

3

1

3

2

1

C2

C1

A1

A1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

AX

P-C21

P-C11

P-A112

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A112

P-A111

P-A112

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

14

15

22

22

15

16

18

18

23

25

25

X----

X----

X----

X----

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

1

2

2

   4.778,28

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   8.089,44

   8.517,60

   9.159,36

   9.159,36

  12.471,84

  13.644,84

  13.936,56

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A / AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

7158510

9220310

13547510

9220510

8213110

14425510

13547410

8460910

2510310

9307310

9323410

9900810

2509810

6679410

9309110

9306710

9322810

9323910

9323010

1057410

2510210

6680310

9322910

9323610

9274010

9295910

9273210

1057010

6679510

9307510

9323210

6893410

9309710

13659710

TITULADO GRADO MEDIO....................

OPERADOR INFORMÁTICA....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

OPERADOR CONSOLA........................

UN. APOYO...............................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

JF. PROYECTO............................

TECNICO SISTEMAS........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

TECNICO SISTEMAS........................

ADJ. PLANIFICACIÓN Y REL. USUARIOS......

TÉCNICO SISTEMAS........................

TÉCNICO SISTEMAS........................

DP. SOPORTE TECNOLOGICO.................

DP. SEGUIMIENTO Y EJECUCION PROY........

DP. INFRAESTRUCTURAS....................

JEFE DES. Y MANT. SISTEMAS..............

DP. PLANIFICACION FORMATIVA.............

GERENTE.................................

GBTE. PROYECTOS EUROPEOS................

ADJ. PLANIFICACION TECNOLOGICA..........

SV. PLANIFICACION TECNOLOGICA...........

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

SV. FORMACION E INNOVACION TECN.........

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

2

1

2

1

6

2

2

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A2

C1

A2

A2

A1

A1

A1

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PLD

PLD

PLD

PLD

PLD

RD,365

AX

AX

P-A22

P-C12

P-A212

P-A22

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

INDUSTRIA Y ENERGÍA

TECN.INFORM.Y TELEC.

HACIENDA PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

18

15

18

18

22

22

22

22

16

18

23

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

26

26

26

27

27

28

28

28

30

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

ING.TEC.INDUSTRIAL

INGENIERO TELECOMUNI

INGENIERO TELECOMUNI

INGENIERO TELECOMUNI

ING.TCO.TELECOMUN.

INGENIERO TELECOMUNI

   5.441,52

   4.920,24

   5.441,52

   5.441,52

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   8.517,60

   9.159,36

  12.471,84

  13.644,84

  13.652,88

  13.652,88

  14.322,48

  14.322,48

  15.007,44

  15.007,44

  16.207,08

  16.207,08

  16.207,08

  16.207,08

  16.476,36

  16.476,36

  16.476,36

  16.677,12

  16.995,12

  18.356,04

  20.374,80

  20.374,80

  22.635,00

  22.635,00

  22.635,00

  28.014,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TARDE: 3

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

AÑADIDOS



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

CENTRO DIRECTIVO: S.G. INVESTIGACION E INNOVACION

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G. INVESTIGACION E INNOVACION

428410 TITULADO/A SUPERIOR..................... 1 A1F PC,SO P-A112 HACIENDA PÚBLICA 22 X----    5.822,04 SEVILLA

SUPRIMIDOS



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. PLANIFICACION DE LA INVESTIGACION

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. PLANIFICACION DE LA INVESTIGACION

1057010

2510210

9295910

1057410

2509810

2510310

9220310

2535810

GERENTE.................................

TÉCNICO SISTEMAS........................

JEFE DES. Y MANT. SISTEMAS..............

ADJ. PLANIFICACIÓN Y REL. USUARIOS......

JF. PROYECTO............................

OPERADOR CONSOLA........................

OPERADOR INFORMÁTICA....................

UN. GESTION.............................

1

1

1

1

1

5

1

1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

C1-C2

C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

AX P-A111

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C12

P-C12

P-C11

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

26

25

26

25

25

16

15

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

XXXX-

3

2

3

2

2

1

1

  18.356,04

  16.207,08

  16.677,12

  16.207,08

  13.652,88

   8.517,60

   4.920,24

   9.159,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TARDE: 3

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. FOMENTO DE LA INNOVACION

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. FOMENTO DE LA INNOVACION

6893410

13659710

9323210

9307510

9307910

9274010

9323410

9323610

9323910

9900810

6679510

9309710

9309110

9309010

9273510

9273210

9306710

9306810

9322910

9323010

9322810

9307310

6680310

6679410

2509710

7158510

11285810

13547510

9220510

9969610

8460910

8213110

13547410

14425510

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

SV. PLANIFICACION TECNOLOGICA...........

ADJ. PLANIFICACION TECNOLOGICA..........

A.T.-PRESUPUESTOS.......................

DP. INFRAESTRUCTURAS....................

ASESOR TÉCNICO..........................

DP. SEGUIMIENTO Y EJECUCION PROY........

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

GBTE. PROYECTOS EUROPEOS................

SV. FORMACION E INNOVACION TECN.........

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR GESTIÓN ECONÓMICA ADMVA..........

UN. APOYO...............................

DP. PLANIFICACION FORMATIVA.............

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

DP. SOPORTE TECNOLOGICO.................

TECNICO SISTEMAS........................

ASESOR TÉCNICO..........................

UN. APOYO...............................

TÉCNICO SISTEMAS........................

TECNICO SISTEMAS........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

3

2

1

2

1

6

2

2

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

A1

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A1-A2

A1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

C2

A2

C1

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

RD,365

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

AX

AX

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A112

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A112

P-C11

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-C21

P-A22

P-C11

P-A212

P-A22

P-A112

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

INDUSTRIA Y ENERGÍA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

HACIENDA PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

28

30

28

27

25

25

23

25

25

25

27

28

25

23

18

26

25

25

25

25

25

18

25

25

14

18

15

18

18

22

22

22

22

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

3

3

3

3

2

2

1

2

2

2

3

3

2

1

1

3

2

2

2

2

2

1

2

2

INGENIERO TELECOMUNI

ING.TCO.TELECOMUN.

INGENIERO TELECOMUNI

ING.TEC.INDUSTRIAL

INGENIERO TELECOMUNI

INGENIERO TELECOMUNI

  22.635,00

  28.014,36

  22.635,00

  20.374,80

  13.936,56

  16.476,36

  12.471,84

  16.476,36

  15.007,44

  13.644,84

  20.374,80

  22.635,00

  14.322,48

  12.471,84

   9.159,36

  16.995,12

  14.322,48

  13.644,84

  16.476,36

  16.207,08

  15.007,44

   9.159,36

  16.207,08

  13.652,88

   4.778,28

   5.441,52

   4.920,24

   5.441,52

   5.441,52

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00271690

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 223 - Lunes, 21 de noviem

bre de 2022
página 18464/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

CENTRO DIRECTIVO: D.G. FOMENTO DE LA INNOVACION

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. FOMENTO DE LA INNOVACION

12084110

6893510

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

2

C1

C1-C2

F

F

SO,PC

PC

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

16

X-XX-

XXXX- 1

   8.089,44

   8.517,60

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS


